
ХАРКІВСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА 

 І-ІІІ СТУПЕНІВ № 100  ІМ. А.С.МАКАРЕНКА 

 ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

 

Н А К А З 

 

28.06.2023          № 10-аг 

 

Про створення комісії  для перевірки знань  

співробітників з питань  охорони праці  

  

 Відповідно до Закону України  «Про охорону праці» ст.18, згідно з 

Положенням про навчання та перевірку знань з питань охорони праці, з 

метою перевірки знань співробітників школи з питань охорони  праці, 

забезпечення належних умов для організації освітнього процесу в школі, 

підготовки до опалювального сезону 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Створити комісію для перевірки знань співробітників з охорони праці в 

складі: 

Голова –    Хоменко Н.А., завідувач господарства;  

Члени комісії – Павленко О.М.,учитель біології, голова комісії  з охорони 

праці профспілкового комітету школи; 

 Полєхіна О.М., заступник директора з навчально-виховної 

роботи, відповідальна за охорону праці в школі.  

 

2. Провести перевірку знань робітника з обслуговування та ремонту будівель 

Роздайбіди І.І. з  охорони праці в період  з 29.06.2023. 

 

3. Хоменко Н.А., завідувачу господарства, результати перевірки знань 

співробітника з охорони праці занести до протоколу.  

До 29.06.2023 

 

4. Лисицькій Л.А., секретарю -друкарці, розмістити даний наказ на сайті 

закладу освіти до 05.07.2023. 



2 

5. Контроль за виконанням даного наказу за собою. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


